CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.

CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

CEMMIL Página 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 006/2022

Art. 1º - O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais e pelo que preceitua o Edital Processo Seletivo nº 006/2022, com supervisão da
Comissão do Processo Seletivo, especialmente designada para acompanhamento e fiscalização dos
trabalhos, FAZ SABER que:

I – CONSIDERANDO a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo nº 006/2022, não
havendo pendências quanto a recursos após decorridos os prazos legais, referentes aos empregos a
saber:

- Auxiliar Administrativo, Mecânico-Geral, Motorista, Serviços Gerais e Vigia.

RESOLVE:

HOMOLOGAR, o Processo Seletivo para o provimento dos empregos acima descritos, em
conformidade com o Edital de Classificação Final publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município
de Mococa, afixado no Quadro de Avisos da CEMMIL e divulgado pela internet nos sites
www.klcconcursos.com.br e www.cemmil.com.br.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica o presente termo.

Mogi Guaçu/SP, 16 de setembro de 2022.

Ivair Luiz Biazotto
Superintendente

mailto:gestao@cemmil.com.br
http://www.klcconcursos.com.br/
http://www.cemmil.com.br/